ሕዝባዊ እንቅስቃሴ በአረመኔውና ጦረኛው ወታደራዊ አገዛዝ ተቀልብሶ በ17 ዓመት የግፍ አገዛዝ ያለፍርድ ለተገደላችሁ፣ በየጊዜው በደርግ ጥይት ለተጨፈጨፋችሁ ኢትዮጵያውያን “ታሪካችሁ ህያው ነው” እንላለን። በቀጣይነትም ታሪክ እራሱን ይደግማል እንዲሉ ለዴሞክራሲ መብትና ለሀገር አንድነት ስትሞግቱ፣ ስትታገሉ በዘረኛው የወያኔ/ኢሕአዴግ አገዛዝ እስከ ወዲያኛው ላሸለባችሁ ወገኖች አልረሳናችሁም፣ በግፍ የፈሰሰው ደማችሁ ፍትህ እንደሚያገኝ አንጠራጠርም እንላለን።

የየካቲት 12 ሰማዕታት ሁሉም እንዘክራችኋለን!!!
የካቲት 66 መደራጀትን አስተማሪ ነው!!!

ኢትዮጵያ ለዘለዓለም ትኑር!
እግዚአብሔር ኢትዮጵያን ይባርክ!
“አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ”
የካቲት 11 ቀን 2009 ዓ.ም. (February 18, 2017)

ዋቢ ማጣቀሻ :-

- ሳምንታዊው የአዲስጉዳይ መጽሔት ቅጽ 7፣ ቁ. 152 ፤ የየካቲት 16 ቀን 2005 ዓ.ም.።

ማሳሰቢያ :

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» «**ኢትዮጵያችን**» ልሳን በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማባዛት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- «አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ» መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም.